
Pubblico Registro Automobilistico di Messina

OGGETTO: annullamento d’ufficio in  autotutela ex art.  21 nonies L. n.  241/1990 della
trascrizione  codice  formalità  21  (ex  copernico)   RP Q951492J  deL 03/12/2025  Targa
XA935ZT RIMORCHIO su PA 

DETERMINAZIONE N. 19 DEL 15.12.2025

IL RESPONSABILE DEL PRA DI MESSINA

Ritenuto che:
●   per mero errore si è proceduto alla convalida la formalità codice 21 con intestatario
discordante in quanto il precedente trasferimento di proprietà era stato respinto;

DETERMINA
l’annullamento  d’ufficio  in  autotutela  della  formalità  codice  21  (ex  copernico)   RP
Q951492J deL 03/12/2025 Targa XA935ZT RIMORCHIO su PA effettuata da questo Ufficio
PRA   e tale fine autorizza gli interventi operativi e procedurali necessari nell’Archivio PRA
secondo le modalità indicate nella lett. circ. DPFA nr. 4376/23 del 21/06/2023.

Messina 15.12.2025
IL RESPONSABILE
   

   

ACI PRA di Messina
Via Giordano Bruno, 106
98123 – MESSINA
email: ufficio.provinciale.aci.messina@aci.it
pec ufficioprovincialemessina@pec.aci.it

mailto:ufficioprovincialemessina@pec.aci.it
mailto:ufficio.provinciale.aci.messina@aci.it
<body xmlns="http://www.w3.org/1999/xhtml"><p style="font-family:Helvetica;font-size:8pt;text-align:right;">PRA Unita' Territoriale Messina - Determinazione 19 del 15/12/2025</p><br><p style="font-family:'Times New Roman';font-size:8pt;text-align:right;"></p></body>


		2025-12-15T10:10:52+0100
	Patrizia Zingales




